[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

	О внесении изменений в порядок
предоставления социальных мест воспитанникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих образовательные программы дошкольного образования

          Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести в порядок предоставления социальных мест воспитанникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих образовательные программы дошкольного образования», утверждённый постановлением администрации города  от 30.04.2014 года  №  660

«О порядке предоставления социальных мест воспитанникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих образовательные программы дошкольного образования»  (в редакции постановлений администрации города от 28.10.2014 № 1828, от 11.04.2017 № 510), следующие изменения:
1. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

    «1.3. Социальные места в учреждениях предназначены для оказания временной социальной помощи семьям с детьми, постоянно проживающим на территории города и зарегистрированным по месту жительства на территории муниципального образования «Город Коряжма.»
2. Дефис четвертый пункта 2.1.3  изложить в следующей редакции:

     « - акт обследования семьи с обязательным указанием адреса регистрации по месту жительства на территории муниципального образования «Город Коряжма», доходов и их источников по форме согласно приложению к настоящему Порядку;»

3. Пункт 2.2. дополнить дефисом следующего содержания:
     « - семья, претендующая на социальное место, не имеет регистрации по месту жительства на территории муниципального образования «Город Коряжма».»
Глава муниципального образования                                                              А.А.Ткач